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1 19 Niccolò Bettini Locatelli Fadini BRT Bigo racing team Assoluta 18 21 2 6 24 2 60 60 2 2 4 30 27 1 2 30 30 1 2 324 318

2 1 Marco Visconti Reggiani 42P Fadini Stilo corse Assoluta 27 27 1 2 30 30 1 1 2 54 2 54 4 21 24 2 21 24 2 329 308 10 10

3 76 Jacopo Prescendi Reggiani 42P Prescendi Prescendi racing Assoluta 30 9 1 2 24 2 36 48 4 27 30 2 2 24 21 2 2 266 266 52 42

4 38 Roberto Di Modugno Cavallini Fadini Dimo racing Team Assoluta 24 1 30 2 27 1 27 2 6 4 24 2 21 2 27 2 27 2 231 231 87 35

5 23 Claudio Gattuso Mandelli Fadini BRT Bigo racing team Assoluta 21 6 2 12 2 42 42 4 18 18 2 15 2 186 186 132 45

6 25 Gigi Luciano Silva Fadini NCS Motorsport Corsini 21 2 48 4 15 9 2 9 18 2 130 130 188 56

7 83 Giuseppe Angilello Dywa-Riponi Riponi Riponi corse Corsini 3 12 2 15 2 30 36 4 2 15 2 123 123 195 7

8 18 Giuliano Zecchetti Reggiani 32P Fadini Zemire's racing Assoluta 6 24 2 3 21 2 9 15 2 12 12 2 110 110 208 13

9 75 Fabrizio Vitellino Dywa-Riponi Riponi Riponi corse Corsini 18 3 2 24 24 4 12 12 2 2 103 103 215 7

10 21 Cristian Bonatti Covir FJ03 Fadini/SIRO Bonatti &C Assoluta 15 18 2 15 18 2 3 6 2 6 6 2 95 95 223 8

11 10 Guido Pavia Mandelli Stock Allison corse Corsini 12 15 2 12 30 4 3 2 2 82 82 236 13

12 40 Massimiliano Nadalutti Nadalutti G41 Team Nadalutti Racing Corsini 9 6 2 18 12 4 2 53 53 265 29

13 95 Stefano Galimberti Ermolli Fadini corse Maltrainsema corse Corsini 18 4 6 2 3 3 2 38 38 280 15

14 3 Max Galli Reggiani 42P Fadini Galli corse Assoluta 9 2 12 2 2 2 29 29 289 9

15 33 Gianluca Giorgi Reggiani 35P Prescendi Prescendi racing Assoluta 18 9 2 29 29 289 0

16 5 Marco Gattuso Reggiani 42P Dino Racing Dino racing Corsini 9 2 4 2 2 19 19 299 10
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PUNTEGGIO : 1° : 30 - 2° : 27 - 3° : 24 - 4° : 21 - 5° : 18 - 6° : 15 - 7° : 12 - 8° : 9 - 9° : 6 - 10° : 3 = punteggio scartato

POLE POSITION :  Junior : 1

GIRO PIU' VELOCE : 1 (per ogni classe)

PUNTI PRESENZA : ad ogni vettura che percorrerà almeno due giri di gara  vengono assegnati 2 punti

LA GARA DI VALLELUNGA AVRA' PUNTEGGIO DOPPIO

11-121-2 3-4 5-6 7-8



# NR NOME COGNOME VETTURA TUNING TEAM CLASSE V
A

R
A

N
O

G
P

V

V
A

R
A

N
O

G
P

V

P
O

LE

P
R

ES
EN

ZA

M
IS

A
N

O

G
P

V

M
IS

A
N

O

G
P

V

P
O

LE

P
R

ES
EN

ZA

V
A

LL
EL

U
N

G
A

G
P

V

V
A

LL
EL

U
N

G
A

G
P

V

P
O

LE

P
R

ES
EN

ZA

M
U

G
EL

LO

G
P

V

M
U

G
EL

LO

G
P

V

P
O

LE

P
R

ES
EN

ZA

M
IS

A
N

O

G
P

V

M
IS

A
N

O

G
P

V

P
O

LE

P
R

ES
EN

ZA

TO
TA

LE

V
A

LI
D

I

D
IF

F

D
IF

F

1 83 Giuseppe Angilello Dywa-Riponi Riponi Riponi corse Corsini 24 24 2 21 30 2 54 60 2 4 18 2 18 27 2 290 290

2 25 Gigi Luciano Silva Fadini NCS Motorsport Corsini 30 1 18 1 1 2 60 2 2 4 30 27 2 2 30 2 30 2 1 2 249 249 41 41

3 75 Fabrizio Vitellino Dywa-Riponi Riponi Riponi corse Corsini 27 21 2 48 48 4 27 2 30 1 2 2 214 214 76 35

4 10 Guido Pavia Mandelli Stock Allison corse Corsini 27 27 2 36 54 4 21 24 2 2 199 199 91 15

5 40 Massimiliano Nadalutti Nadalutti G41 Team Nadalutti Racing Corsini 24 24 2 42 36 4 24 21 2 179 179 111 20

6 95 Stefano Galimberti Ermolli Fadini corse Maltrainsema corse Corsini 30 42 4 24 21 2 27 24 2 176 176 114 3

7 5 Marco Gattuso Reggiani 42P Dino Racing Dino racing Corsini 27 2 4 18 2 21 2 76 76 214 100

8 19 Niccolò Bettini Locatelli Fadini BRT Bigo racing team Corsini 30 1 30 1 1 2 65 65 225 11
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PUNTEGGIO : 1° : 30 - 2° : 27 - 3° : 24 - 4° : 21 - 5° : 18 - 6° : 15 - 7° : 12 - 8° : 9 - 9° : 6 - 10° : 3 = punteggio scartato

POLE POSITION :  Junior : 1

GIRO PIU' VELOCE : 1 (per ogni classe)

PUNTI PRESENZA : ad ogni vettura che percorrerà almeno due giri di gara  vengono assegnati 2 punti

LA GARA DI VALLELUNGA AVRA' PUNTEGGIO DOPPIO

1-2 3-4 5-6 7-8 11-12


